(51) 99447982 (51) 996476528 (51) 996138838 sandropacheco@bol.com.br

Sicredi

0109 CORRENTE 89302-1

SANDRO PACHECO DE FARIAS 541.976.600-06

EXPRESS CARREGAMENTO E TR TANSPORTE LTDA

SCANIA T-113 H 360 4x2 2p (diesel) BRANCA

9BSTH4X2ZV3265754 1997/1997

IGB8146 006700748800 R$ 100.927,00

Cem mil e novecentos e vinte e sete reais 513069-7

3º Eixo

R$ 9.000,00

Nove mil reais

Osório 29 Novembro 2021

Adesão       

R$ 109.927,00 R$ 557,00 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%